Form No. 3403-646 Rev A

Hyttsats

Groundsmaster® 4500/4700-D eller Reelmaster® 7000-traktorenhet
2015 och senare

Modelinr 30901—Serienr 316000001 och hogre

Bruksanvisning

Sakerhet

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Denna produkt uppfyller alla relevanta europeiska direktiv. Mer information finns 1 férsikran om inbyggnad i slutet av
det hir dokumentet.

Sakerhets- och
instruktionsdekaler

Sikerhetsdekalerna och anvisningarna ar

fullt synliga for féraren och finns nira alla
potentiella farozoner. Dekaler som har
skadats eller ramlat bort ska bytas ut eller
ersattas.

\ /

120-0250 130-0594
130-0594

1. Langsamtgaende fordon

1. Varning —I3as bruksanvisningen, anvand alltid sékerhetsbalte
nar du sitter i hytten och anvand hérselskydd.

© 2016—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C € Med ensamritt

3403 - 64 6 * A

*



Agw 8 (x

130-0611

130-0611
130-5355
130-5355 1. Varning — 1) Ta bort stiftet. 2) HOj luckorna. 3) Ga ut ur
hytten.
1. Sténg det bakre fonstret. 2. Oppna huven.
1. Flytta styrkolonnen till 4. Sank ryggstodet.
framatlaget.
2. Hoj upp satet till maximal 5. Luta sateti sidled.
hojd.
3. Skjut satet framat.
Montering
Losa delar
Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.
Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anviéndning
1 Inga delar krévs _ E)c/)tt[téirheéjtznr?askmen innan du monterar
Vanster, framre faste 1
Hoéger, framre faste 1
2 Vénster, bakre faste 1 Foérbereda hyttfastelementen.
Hoger, bakre faste 1
Gummiisolator 4
Vanster, framre skumpackning 1
Mitten, framre skumpackning 1
Hoéger, framre skumpackning 1
Véanster skumpackning 1
3 Hoger skumpackning 1 Montera skumpackningarna pa fastet
Vénster tankpackning 1 och ramen.
Hoger tankpackning 1
Bakre skumpackning, vanster 1
Hoéger, bakre skumpackning 1
Bakre skumpackning 1
4 Séakerhetsdekal 1 Fasta sakerhetsdekalen pa bakrutan.




Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviéndning

Vanster, framre faste
Hoger, framre faste
Skruv (3/8 x 1 tum)
Flansmutter (3/8 tum)
Lasmutter (3/8 tum)
Vanster, bakre faste
Hoger, bakre faste

-_—

Montera fastena pa maskinen.

Hytt

Skruv (1/2 x 3 1/4 tum)
Bricka (2 1/4 tum)
Bricka (1 3/8 tum)
Lasmutter (1/2 tum)

Montera hytten pa maskinen.

Vénster bakre panelenhet
Hoéger bakre panelenhet
Skruv (1/4 x 3/4 tum)
Klammutter

Flansmutter (1/4 tum)
Panel med stoppning
Varmeskaold

Golvmatta

Montera panelerna och golvet.

Spolarvatsketank
Tankfaste

Tankplatta

Vagnskruv (5/16 x 3/4 tum)
Flansmutter (5/16 tum)
Gummilas
Gummilasbussning
Gummilasmutter
R-klamma

Montera spolarvatsketanken och fastet.

Koppling (3/8 NPT x 0 625 hulling)
Slangklamma

Hoégervinklad koppling (3/4 tum)
Hoégervinklad koppling (7/8 tum)
R-kldamma

Montera slangarna.

10

Kabelband

Gl 1IN =2 A NN, A a DD Al e a N DDAl DEDN Al aNNDOOIN -

Ansluta kablaget.

11

Inga delar kravs

Slutféra monteringen.




1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Placera maskinen

1. lordningstill en plats pa arbetsomradet under
upphissningssystemet.

Obs: Kontrollera att upphissningssystemet klarar att
lyfta hyttenheten 6ver maskinen under monteringen.

2. Stdll maskinen under upphissningsanordningen, sting
av motorn och ta ut nyckeln ur tindningsliset.

3. Blockera hjulen f6r att férhindra att maskinen 16t sig
medan du monterar.

4. 'Ta ut batteriet, se bruksanvisningen.

Demontera valtskyddets ovre skruvar

Viktigt: Ta hjilp av en annan person och stétta upp
viltskyddet medan du demonterar skruvarna som haller
fast det vid maskinen.

1. Ta bort och spara skruven som haller fast
forvaringsutrymmet pa maskinens vinstra sida (Figur

1).

@

9030642

Figur 1

1. Skruv 2. Fdrvaringsutrymme

9030899
Figur 2
1. Skruv 3. Forstarkningsplatta
2. Valtskydd 4. Flansmutter

4. Tabortoch spara skruven som héller fast kablageplattan
och skruven som haller fast batterifacket (Figur 3).

2 9030670

1. Skruv 2. Skruv

2. Ta bort och spara férvaringsutrymmet.

3. Tabort och spara de tva skruvarna, férstirkningsplattan

och de tvéd flinsmuttrarna som héller fast viltskyddet
vid ramens 6vre del (Figur 2).

5. Ta bort och spara skruven och batterifackets klimma

(Figur 4).




| Demontera valtskyddet

Viktigt: Ta hjilp av en annan person och stétta upp
viltskyddet medan du demonterar skruvarna som haller
fast det vid maskinen.

1. Tabort och spara skruvarna som hiller fast viltskyddet
vid maskinens vinstra sida (Figur 6).

9030672

Figur 4

1. Batterifackets klamma
2. Skruv

6. Arrangera kablageplattan och batterifacket sa att du
kan ta bort de tvd skruvarna, forstirkningsplattan och
de tva flinsmuttrarna som haller fast viltskyddet vid
ramens 6vre del (Figur 5). Ligg dem at sidan.

9030675

1. Skruvar 2. Valtskydd

2. Ta hjilp av en annan person nir du behéver ta bort
viltskyddet frin maskinen.

3. Still undan viltskyddet.

9030900

Figur 5
1. Skruv 3. Forstarkningsplatta
2. Valtskydd 4. Flansmutter




Borra halen for de framre fastena

2 Félj endast proceduren nedan vid behowv.

Lokalisera och borra tva hal (diameter pa 10,3 mm) £6r hoger,

Forbereda hyttfastena frimre fiste enligt Figur 8.
1
Delar som behovs till detta steg:
1 Vanster, framre faste
1 Hoger, framre faste 2
1 Vanster, bakre faste /6
1 Hoger, bakre faste 3
4 Gummiisolator

9030684

Figur 8

Forbereda det framre fastet
1. Hal (diameter pa 10,3 mm) 4. 21 mm

Tryck in en gummiisolator i respektive hél pd de frimre 2. 52 mm 5 23 mm
fastena (Figur 7). 3. 17 mm

Forbereda de bakre fastena

1. Tryck in en gummiisolator i halet for vinster, bakre
tiste pa hyttens ram (Figur 9).

9030678

1.  Gummiisolatorer 3. Hoger, framre faste

2. Vanster, framre faste

Obs: Anvind tvilvatten och en klubba f6r att underlitta att 9030685

fa in gummiisolatorerna i halen. Figur 9

1. Gummiisolator 2. Vanster, bakre faste

2. Tryck in en gummiisolator i hilet f6r héger, bakre fiste
pa hyttens ram (Figur 10).




9030686

1 2 3 4 9030692
Figur 11

Figur 10

1. Gummissolator 2. Hoger, bakre faste 1. Monteringsomrade 3. Mitten, framre

skumpackning

Obs: Anvind tvilvatten och en klubba for att underlitta att 2. Vanster, framre 4. Hoger, framre
. - .. A skumpackning skumpackning
fa in gummiisolatorn i halet.
Obs: Montera skumpackningarnas dndar sé att de greppar
3 och skapar en fast packning.

Montera sidoskumpackningarna

1. Fist den vinstra skumpackningen cirka 3 mm frin
hyttenhetens frimre kant, vinstra sektionen (Figur 12).

Montera skumpackningarna

Delar som behovs till detta steg: Obs: Montera skumpackningarnas dndar si att de

1 Vanster, framre skumpackning greppar och skapar en fast packning.
1 Mitten, frAmre skumpackning

1 Hoger, framre skumpackning

1 Vénster skumpackning

1 Hoger skumpackning

1 Vénster tankpackning

1 Hoger tankpackning

1 Bakre skumpackning, vanster
1 Hoger, bakre skumpackning
1 Bakre skumpackning

Fasta de framre skumpackningarna

9030702

Figur 12
Fist den mittersta, frimre skumpackningen och direfter 9

vinster och héger frimre skumpackningar cirka 3 mm fran 1. Monteringsomrade 2. Vanster skumpackning
hyttenhetens frimre kant (Figur 11).

2. Tist den hégra skumpackningen cirka 3 mm fran
hyttenhetens hégra kant pa frontsektionen.

Obs: Montera skumpackningarnas indar si att de
greppar och skapar en fast packning.




3. Tabort pappersskyddet frin den dubbelhiftande tejpen
pé hyttenhetens bada sidor (Figur 13).

9030703

Figur 13
1. Dubbelhaftande tejp 2. Vaénster tankpackning

4. Fist vinster tankpackning pa hyttenheten (Figur 13).

5. Fist héger tankpackning pa hyttenheten.

Montera de bakre skumpackningarna

1. Tabort pappersskyddet fran den dubbelhiftande tejpen
pé hyttenhetens baksida (Figur 14).

1 2 3 G034905

Figur 14
1. Bakre skumpackning, 3. Bakre skumpackning,
vanster héger

2. Dubbelhaftande tejp

2. Montera de bakre skumpackningarna (vinster och
hoger) pa hyttenheten (Figur 14).

3. Fist den bakre skumpackningen pa hyttenhetens
baksida (Figur 15).

Figur 15

1. Bakre skumpackning

2. Monteringsomrade

9030708

4

Fasta sakerhetsdekalen

Delar som behovs till detta steg:

| 1 |Sékerhetsdekal

Tillvagagangssatt

Den hir rutinen ska bara f6ljas om lokala vigforeskrifter

stipulerar detta.

Fist sikerhetsdekalen pa bakrutan enligt Figur 16.

1. Fdnsterpackning
2. Sékerhetsdekal




S

Montera hyttfastena

Delar som behovs till detta steg:

1 Vanster, framre faste
1 Hoger, framre faste

7 Skruv (3/8 x 1 tum)

5 Flansmutter (3/8 tum)
2 Lasmutter (3/8 tum)

1 Vanster, bakre faste
1 Hoger, bakre faste

Montera vanster framre faste

1. Ta bort befintliga beslag och anvind de tre skruvarna
(3/8 x 1 tum) och flinsmuttrarna for att sitta fast fistet
vid maskinen (Figur 17).

9030713

Figur 17

1. Skruv (3/8 x 1 tum)
2. Vanster faste

3. Flansmutter (3/8 tum)

2. Dra it skruvarna och muttrarna till 37—45 N ‘m.

Montera hoger framre faste

1. Ta bort befintliga beslag och anvind de fyra skruvarna
(3/8 x 1 tum), de tvd flinsmuttrarna och de tvi
lasmuttrarna fOr att sitta fast fistet vid maskinen (Figur
18).

9030713

Figur 18

3. Vanster faste
4. Skruv (3/8 x 1 tum)

1. Flansmutter (3/8 tum)
2. Lasmutter

2. Dra it skruvarna och muttrarna till 37—45 N 'm.

Montera vanster bakre faste

1. Anvind de delar som du tog bort tillsammans med
viltskyddet for att sitta fast det bakre fistet pa ramen
(Figur 19).

9030716

Figur 19

1. Skruv (1/2 x 6 tum)
2. Vanster faste
3. Flansmutter

4. Forstarkningsplatta
5. Skruv (1/2 x 1 1/4 tum)

2. Dra it skruvarna (1/2 x 6 tum) och muttrarna till
91-113 N 'm.

3. Draétskruvarna (1/2x11/4 tum) €ll 91-113 N 'm.




Montera hoger bakre faste
1.

Anvind de delar som du tog bort tillsammans med
viltskyddet for att sitta fast det bakre fistet pa ramen
(Figur 20).

9030717
Figur 20

1. Skruv (1/2 x 1 1/4 tum)

2. Hoger faste

3. Skruv (1/2 x 6 tum)

4. Flansmutter
5. Forstarkningsplatta

1 2 3 4 g030719
Figur 22
1. Skruv
2. Batterifack
3. Batterifackets klamma
4. Skruv (1/2 x 1 tum)

6. Sitt in batteriet, se bruksanvisningen.

Montera kablaget och forbereda hytten

2. Dra it skruvarna (1/2 x 6 tum) och muttrarna till
91-113 N 'm.

3. Dra it skruvarna (1/2x11/4 tum) ¢l 91-113 N 'm.

4.

Anvind skruven (5/16 x 1 1/2 tum) for att fasta
férvaringsutrymmet vid maskinen (Figur 21).

9030718

Figur 21
Skruv (5/16 x 1 1/2 tum)

1. 2. Forvaringsutrymme

5. Anvind skruven for att fista kablageplattan pd

maskinen och skruven (1/2 x 1 tum) for att fasta

batterifackets klimma och batterifacket pa maskinen
(Figur 22).

for montering

Dra kablaget frin maskinens undersida upp till batterilidan
enligt Figur 23.

9033196

9032994t

Figur 24

Anvind matten i Figur 25 och borra hilen i hytten.

10



7

L

~—6
032999
Figur 25
1. 49 mm 4. 98,3 mm
2. Hal (7,9 mm i diameter) 5. Hal (7,9 mm i diameter)
3. 853 mm 6. 58,2 mm

6

Montera hytten pa maskinen

Delar som behovs till detta steg:

1 Hytt

4 Skruv (1/2 x 3 1/4 tum)
4 Bricka (2 1/4 tum)

2 Bricka (1 3/8 tum)

4 Lasmutter (1/2 tum)

Tillvagagangssatt

1.

Koppla bort batteriets minuskabel (—) frain maskinens
batteri.

Anvind de fyra lyftpunkterna for att stdtta upp hytten
ovanfor maskinen (Figur 20).

Obs: Kontrollera att lyftverktyget inte kommer i

kontakt med hyttaket eller takkliddseln nir hytten stottas

upp.

1.

1l

Figur 26

9030873

Upphissningsstang 3. Bakre lyftpunkt

2. Framre lyftpunkt

3. Sink ned hytten pa maskinen och passa in de fyra
skruvhilen pa fistena.

4. Fist hytten pa maskinens bakre fisten med en skruv
(1/2 x 3 1/4 tum), en bricka (2 1/4 tum) och en
lasmutter (1/2 tum) (Figur 27).

9030727
Figur 27
1. Skruv (1/2 x 3 1/4 tum)
2. Bricka (2 1/4 tum)
3. Bakre faste
4. Lasmutter (1/2 tum)
5. Dra it skruven (1/2 x 3 1/4 tum) och ldsmuttern

11

(1/2 tum) till 129-156 N m.

Obs: Kontrollera att det finns lite spel i
lyftanordningen si att hytten kan sidnkas ned pa
maskinen.



6.

(1/2x 3 1/4 tum), en bricka (1 3/8 tum), en bricka
(2 1/4 tum) och en lasmutter (1/2 tum) (Figur 28).

Fist hytten pa maskinens frimre fisten med en skruv

9030728
Figur 28
1. Skruv (1/2 x 3 1/4 tum)
2. Bricka (1 3/8 tum)
3. Framre faste
4. Bricka (2 1/4 tum)
5. Lasmutter (1/2 tum)
7. Dra at skruven (1/2 x 3 1/4 tum) och lismuttern

(1/2 tum) dll 129-156 N 'm och koppla frin
lyftanordningen fran hytten.

12

7

Montera panelerna och golvet

Delar som behovs till detta steg:

Vanster bakre panelenhet

N

Hoger bakre panelenhet

Skruv (1/4 x 3/4 tum)

Klammutter

Flansmutter (1/4 tum)

= IN|B|O

Panel med stoppning

—_

Varmeskold

Golvmatta

Montera den bakre panelenheten
1.

1.

2. Klammutter

Montera de tva klimmuttrarna pa hyttramen (Figur 29).

9030909

Figur 29

Hyttram 3. Vanster bakre panelenhet

4. Skruv (1/4 x 3/4 tum)

Montera panelenheten sidkert vid hytten med de tvd
skruvarna (1/4 x 3/4 tum) enligt Figur 29.

Anvind en skruv (1/4 x 3/4 tum) och en flinsmutter
(1/4 tum) for att slutfora installationen av panelenheten

(Figur 30).




AN
Figur 30

9030922

1. Skruv (1/4 x 3/4 tum) 2. Flansmutter

4. Draatdemtill 1017-1 243 N -cm.
5. Upprepa féregiaende steg pa hyttens hogra sida.

Montera bakpanelen
1. Kontrollera att monteringsomradet ar rent.

2. Rikta in panelen med stoppningen med bakpanelens
mitt inuti hytten och kontrollera passform och
placering (Figur 31).

Obs: Kom ihdg eller mirk ut var den stoppade
panelens horn borjar ndr den ir centrerad ver hyttens
bakre panel.

9030729

Figur 31

1. Hytt 2. Panel med stoppning

5. Fist panelen en sektion at gangen, fran ena dnden till
den andra, tills den stoppade panelen har fists helt och
hallet.

Montera varmeskolden

1. Ta ut virmeskolden fran roérférpackningen.

Obs: Rulla inte ut virmeskolden forrin den ir pd
plats.

2. Liagg virmeskolden 6ver férvaringsutrymmena bakom
forarsitet.

3. Vik in virmeskoldens kanter runt férarsitet ndr du
rullar den i riktning mot maskinens frimre del.

4. Ta bort skyddet fran hiftmedlet pa haken och 6glorna i
virmeskoldens dndar.

Obs: Kontrollera att ytan ir ren dir den hiftande
haken och 6glorna ska fista vid plattformen.

5. Fast haken och 6glorna ordentligt vid plattformen.

Montera golvmattan
1. Kontrollera att monteringsomradet 4r rent.

2. Montera golvmattan pd plattformen inuti hytten.

1 9030849

Figur 32

1. Golvmatta

3. Tabort en sektion av skyddspapperet sa att hiftmedlet
friliggs.

4. Borja med den stoppade panelens 6vre hérn och fist
den baktill i hytten sa att den dr centrerad nir den ér
helt installerad.

3. Kontrollera att skruvhuvudena pi plattformen 4r i linje
med utskirningarna i golvmattan.




8

Montera spolarvatsketanken

Delar som behovs till detta steg:

1

Spolarvatsketank

1 Tankfaste
1 Tankplatta
4 Vagnskruv (5/16 x 3/4 tum)
4 Flansmutter (5/16 tum)
1 Gummilas
1 Gummilasbussning & : sosor3z
Figur 34
1 Gummilasmutter
] Rk 1. Tankfaste
~lamma 2. Flansmutter (5/16 tum)
3. Flaska for spolarvatska
Montera spolarvatsketanken och fastet 4. R-klamma
5. Vagnskruv (5/16 x 3/4 tum)
1. Sitt fast tankplattan pa kylvitskestédet med tva
vagnsskruvar (5/16 x 3/4 tum) och tva flinsmuttrar
(5/16 tum) (Figur 33). 4.  Montera gummildsenheten pa tankfistet (Figur 35).
2  — AL—
————— 9030919
Figur 35
g030730
Figur 33 1. Gummilas 3. Gummilasmutter
2. Gummilasbussning
1. Kylvatskestod
2. Vagnskruv (5/16 x 3/4 tum)
3. Tankplatta 5. Sittin tappen i sparet och gummildsbussningen i halet i
4. Flansmutter (5/16 tum) tankplattan (Figur 3).
2. Dra at skruven och muttern till 1 978-2 542 N cm.
3. Sitt fast flaskan f6r spolarvitska och R-klimman pa

tankfistet med tvé vagnsskruvar (5/16 x 3/4 tum) och
tvd flinsmuttrar (5/16 tum) (Figur 34).

14



9030920

Figur 36

Fill ned gummilasets spak (Figur 36).

Obs: Gummildset ska hilla tankfistet vid tankplattan.
Anpassa trycket frain gummildset genom att justera
muttern.

9

Ansluta slangarna

Delar som behovs till detta steg:

2 Koppling (3/8 NPT x 0 625 hulling)
2 Slangklamma

1 Hogervinklad koppling (3/4 tum)

1 Hogervinklad koppling (7/8 tum)

2 R-klamma

Ansluta varmarslangarna

1.

Anvind titningsmedel pa kopplingen (3/8 NPT x
0 625 hulling). Hoppa 6ver den forsta gingan.

Ta bort virmarens matningsslangplugg och
returslangplugg frain motorn och montera kopplingarna
(3/8 NPT x 0 625 hulling) enligt Figur 37.

1 2 3 4 9030735
Figur 37
Koppling (3/8 NPT x 0 625 hulling)
Returslangplugg
Koppling (3/8 NPT x 0 625 hulling)
Matningsslangplugg

Pobhd==

»

Dra it kopplingarna (3/8 NPT x 0 625 hulling) 2-3
varv mer 4n vad som gar att dra at f6r hand.

4. Dra slangarna till virmaren och avtappningen genom
slangringen pd det bakre hyttfistet (Figur 38).

3 4 ﬁm gi

5

9030761
Figur 38
1. Slangring 3. Varmarslang
2. Avtappningsslang 4. Avtappningsslang

5.  Dra slangklimman 6ver matningsslangen och sitt sedan
in slangen 6ver kopplingen (3/8 NPT x 0 625 hulling)
enligt Figur 39.

Obs: Matningsslangen har en r6d plugg i ena inden.
Ta bort pluggen innan du monterar slangen.

15



9030737

Figur 39

1. Varmarens matningsslang 3. Koppling med hulling
2. Slangklamma

6. Dra slangklimman 6ver returslangen och sitt sedan in
returslangen 6ver kopplingen (3/8 NPT x 0 625 hulling)
enligt Figur 40.

Obs: Returslangen har en gron plugg i ena inden. Ta
bort pluggen innan du monterar slangen.

Figur 40

1. Véarmarens returslang 3. Koppling med hulling

2. R-klamma 4. Slangklamma

Ansluta spolarslangen

1. Dra spolarslangen genom slangringen pa det bakre
hyttfastet (Figur 41).

PN N

: Q
. . ©
/

9030762

Figur 41

1. Slangring 2. Spolarslang

2. Dra spolarslangen genom R-klimman och koppla den
till spolarvitskeflaskan (Figur 42).

il

IS

1 2 3
Figur 42

9030733

1. Spolarslang 3. R-klamma

2. Flaskans anslutning

Montera luftkonditioneringens
anslutningar

Obs: Smorj O-ringen noggrant innan du monterar
kopplingarna.

1. Montera den hogervinklade kopplingen (7/8 tum) och
O-ringen (storlek 8) vid lagtrycksporten eller sugporten
pé luftkonditioneringspumpen (Figur 43).




9033198

Figur 45
9032993
Figur 43 4. Dra at kopplingen till 3447 N m.
1. Hégervinklad koppling 4. O-ring (storlek 10) 5. Montera en R-klimma runt varje luftkonditionerings-
(3/4 tum) slang och anvind de tvé befintliga skruvarna for att
2. O-ring (storlek 8) 5. Luftkonditioneringspump fista dem vid maskinens ram (Figur 46).

3. Hodgervinklad koppling

(7/8 tum) @ @

©

<

2. Dra it kopplingen till 34—47 N 'm.

3. Montera den hogervinklade kopplingen (3/4 tum)
och O-ringen (storlek 10) vid hogtrycksporten eller

utloppsporten pa luftkonditioneringspumpen (Figur
43).

4. Dra at kopplingen till 34—47 N 'm.

Ansluta luftkonditioneringsslangarna 4/
1. Anslut luftkonditioneringens ligtrycksslang (7/8 tum) [ /
\ T
4

fran hyttenheten vid den hégervinklade kopplingen
(7/8 tum) enligt Figur 44. 1 2 3

9030768

Figur 46
1. HOogtrycksslang 3. Skruv (5/16 x 1 tum)
2. Lagtrycksslang 4. R-klamma

9033197

Figur 44

2. Dra at kopplingen till 34—47 N m.

3. Anslut luftkonditioneringens hogtrycksslang (3/4 tum)
fran hytten till den hogervinklade kopplingen (3/4 tum)
enligt Figur 45.

17



10

Ansluta kablaget

Delar som behovs till detta steg:

| 5 |Kabelband |

Tillvagagangssatt

1. Anslut kablaget fran hytten till kablaget pa maskinens
hégra sida (Figur 47).

9030788

e / Figur 49

@ 1. Kompressorkabel 3. Kablage
2. Kulkontakt

4. Dra kablaget f6r spolarvitskeflaskan genom
R-klimman och anslut den till flaskan (Figur 50).

1 2 9030776
Figur 47

1. Kablage fran maskinen
2. Kablage fran hytten

2. Anslut hyttens strémkontakt till anslutningskontakten
pa maskinens hogra sida (Figur 48).

1 2 g030777
Figur 50
1. Kablagekontakt 2. Spolarvatskeflaskans
anslutning

5. Anvind kabelband f6r att fista kablaget vid
hydraulslangarna och de fasta ledningarna vid Figur
1 2 9030779 51 och Figur 52.
Figur 48

1. Anslutningskontakt fran maskinen
2. Anslutningskontakt fran hytten

3. Anslut kabelledaren frin luftkonditioneringskompres-
sorn till kulkontakten pa kablaget (Figur 49).

18



9030778

Figur 51
1. Kablage 2. Kabelband

9030782

Figur 52
1. Kablage 2. Kabelband

Viktigt: Fist inte kablaget vid heta eller r6tliga delar.

11

Slutfora monteringen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.
2.
3.

Y x &3

19

Fyll pa kylvitska i maskinen. Se servicehandboken.
Kontrollera om det finns ndgra lickor.

Kontrollera om det finns delar som kommer i kontakt
med rorliga delar, och dtgirda dem innan du anvinder
maskinen.

Kontrollera att alla reglage fungerar innan du anvinder
maskinen.

Lat en person hjilpa dig att justera backspegel och
sidospeglar innan du anvinder maskinen.

Ta bort blockeringen fran hjulen.
Anslut batteriets minuskabel (-) till batteriet.
Fyll pa viitska i spolarvitskeflaskan.

Lit en certifierad servicetekniker ladda
luftkonditioneringssystemet:

* 90 ml PAG 46-olja
* 1,651R134A-freon



Produktoversikt
Reglage

Hyttreglage

9032995
Figur 53
1. Omkopplare till 3. Flaktreglage
vindrutetorkare
2. Temperaturreglage 4. Reglage for luftcirkulation

Omkopplare till vindrutetorkare

Anvind den hir omkopplaren for att sla pa och av
vindrutetorkarna (Figur 53).

Temperaturreglage

Vrid pa temperaturreglaget f6r att reglera lufttemperaturen i

h

ytten (Figur 53).

Flaktreglage

Vrid fliktreglaget for att reglera fliktens hastighet (Figur 53).

Reglage for luftcirkulation

S

tiller in cirkulation av befintlig luft 1 hytten eller luftintag

utifrdan (Figur 53).

Still in pa luftcirkulation vid bruk av luftkonditioneringen.

Still in pa luftintag vid bruk av virmaren eller flikten.

Vindrutesparr

Lyft upp spirrarna for att 6ppna vindrutan (Figur 54). Tryck
in spérren sd att vindrutan lases i Oppet ldge. Dra spirren utat
och nedat fOr att stinga och sikra vindrutan.

1 G008830
Figur 54

1. Vindrutespéarr

Bakrutesparr

Lyft upp spirren for att 6ppna bakrutan. Dra spirren uppit
och utdt for att lasa rutan i Sppet lige. Dra spirren utdt och
nedit for att stinga och sdkra rutan (Figur 54).

Viktigt: Undvik skador genom att stinga bakrutan
innan du 6ppnar huven.

20



Underhall

Rekommenderat underhall

Underhallsintervall Underhallsforfarande

Efter de forsta 250 timmarna * Rengdr hyttens luftfilter (Byt ut dem om de &r trasiga eller mycket smutsiga.)

» Rengdr luftkonditioneringsenheten (oftare vid mycket dammiga eller smutsiga

Var 250:e timme forhallanden).

Rengoring

A VAR FORSIKTIG

Om du limnar nyckeln i tindningsliset kan nagon raka starta motorn av misstag och skada dig eller
nagon annan person allvarligt.

Ta ut nyckeln ur tindningslaset innan du utfér nagot underhall.

2

Rengora hytten /
Viktigt: Var forsiktig runt hyttens titningar och lampor Q

(Figur 55). Om du anvinder en hogtryckstvitt, hall

sprutan pa minst 60 cm avstand fran maskinen. Anvind
inte hégtryckstvitten direkt pa hyttens titningar, lampor 3
och pa det bakre 6verhinget.

G034330
Figur 55
1. Packning 3. Hall sprutan pa 60 cm
avstand.
2. Lampa 4. Anvand inte hogtryckstvatt
under 6verhanget pa
baksidan.

21



Rengora luftfiltren

Serviceintervall: Efter de f6rsta 250 timmarna (Byt ut dem
om de ir trasiga eller mycket smutsiga.)

1. Ta bort vingskruvarna och gallren fran luftfiltren i
hytten och bakom hytten (Figur 56 och Figur 57).

9030417

Figur 56

1. Filter
2. Galler

3. Vingskruv

3 9028379

Figur 57

1. Filter
2. Galler

3. Vingskruv

2. Rengér filtren genom att bldsa ren, oljefri tryckluft
genom dem.

Viktigt: Om négot filter har ett hdl, en reva eller
nagon annan skada ska det bytas ut.

3. Montera filtren och gallren, och fist dem med
vingskruvarna.

Rengora luftkonditionerings-
enheten

Serviceintervall: Var 250:¢ timme (oftare vid mycket
dammiga eller smutsiga férhallanden).

1. Sting av motorn och ta ur tindningsnyckeln.

2. Lossa kabeln for varje flikt (Figur 58).

1
G032323
Figur 58
Hoger flakt visas
1. Flakt 3. Ratt
2. Kabel

3. Avldgsna de tva vreden och ta bort fliktenheten (Figur
58).

4. Oppna de fyra spirrarna pa luftkonditioneringsenheten
och ta bort filtret (Figur 59).

G032324

Figur 59

1. Luftkonditioneringsspole 3. Luftkonditioneringsfilter

2. Sparr

5. Ta bort luftfiltren (se Figur 57).
6. Rengor luftkonditioneringsenheten.

7. Montera luftfiltren, filtret och fliktenheten igen (Figur
57, Figur 59 och Figur 58).

8. Anslut kabeln f6r varje flikt (Figur 58).

22



HOLO3INNOD ¥3mod
1INN NOLLOVHL

+8 0L

%0078 aNNOYD
L1INN NOILOVHEL OL

INOY4

Scheman

ANVH LHOIY

ONVH 1437

d3IMOd 8YD A1ddNS OL SSINJVH ¥3MOd LINN NOILOVSL

A

(1 133HS NO G3NNILNOD)
SSINYYH J3NIMAV3IH gavo
fm g
i HOLD3NNOD ¥IMOd 8Y0
N v

3SN4 IXYW vag

HOLOINNOD HIMOd

TWNOIS NanL

LHOIN XHOM

TWNOIS NaNL

LHOIM XH0M

TWNOIS NanL

ANVH LHOIY

LHOIM X40M

TWNOIS NNL

ONVH 1437

LHOIM XHOM

1HOIM 3W0Q

NOOV3B

¥3dIM QIIHSTNIM

SNV4 ¥3SN3ANOD

NV ¥3MOT8

dNNd Y3IHSYM

] I A

3sn4 0lv val

A3NIVINIVA 01avy OL

AFCLLL

HOLN1O ¥3NOILIANOD ¥V

H—6@ HOLMIO ¥3NOILIONOD ¥V OL

—O—

NUNL/SNINSVM LHORS

3-60 WL

NUNL/DIVHE LHOR

NLL/ONINVM Li31

Tml 9-6@ dANd ¥3IHSYM 0TIHSONIM OL

o078
avnos [ol 37 Jo]

Vo650 NANL/DIVIE LiT)

SIHOM oM
NO—3NON—NO 1050

) &56@@6

HoLa3NNCY
(03HVLLY S30MdS. YIMOd
HLIM SQV3T ONIAT) GINVINIV
N 0107 0w B0
Tanoa
aanmin Bp—
annowo
Emjﬁmﬂz, 1ON mm:uw
(olova v et
wamod W Y
aHOLNS
Z €4z
43M04 SNOILGO
H3M0d SNOILGO
HOLOINNGY
a3n0d BV
ST
‘glExm

HALIMS 1HOM 3WOQ
—s e
z4
A3dIW/AIHSVA TTIHSONIM NOOV38/1HIM 3N0Q V Sk
_‘ TR -£9Z—(99S'CRT) WOLSND-dd
875] rom
i + M3dM INOMS VST 132
ST
ZRvd HOLINS 440/NO
E IR E— SNINDILINGD ¥
dAnd

HOLNTO ¥3INOILIANOD ¥IV 0L H-g8 ¢——————M——s 0w/

Y3IHSYM OT3IHSONIM OL 9760

(HOLMS RINSSIUd)
. SNINOLIONDD 31V
HOLINS ANYNIE

HOLIAS 373344

HOLINS NV

WAVH VSL Z4L

&1 [
56

o

oV ves sa1

9030801

Elschema (Rev. A)

23



Anteckningar:



Anteckningar:



Anteckningar:



Forsakran om inbyggnad

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allmén beskrivning Direktiv
Hyttsats for Groundsmaster
4500/4700-D eller 2006/42/EG
30901 316000001 och hogre Reelmaster 7000-D- CAB-GM4500/4700 Arbetsfordon 2004/108/Eé

traktorenhet, 2015 och
senare

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i Del B i Bilaga VIl i direktivet 2006/42/EG.

Vi atar oss att vidarebefordra, enligt férfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om detta
delvis fardigstallda verktyg. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Verktyget ska inte idrifttas forran det har monterats i lampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
deklaration om éverensstammelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, efter vilket verktyget
kan sagas overensstdmma med alla relevanta direktiv.

Intygas:

Davoel 40

David Klis

Senior Engineering Manager
8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA
February 8, 2016

Teknisk EU-kontakt:

Marc Vermeiren
Toro Europe NV

B-2260 Oevel-Westerloo

Belgium

Tel. 0032 14 562960
Fax 0032 14 581911




Fel och produkter som omfattas

The Toro Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company garanterar
gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan, att din Toro-produkt
("produkten”) &r utan material- och tillverkningsfel i tva ar eller 1 500 arbetstimmar*,
beroende pa vilket som intraffar forst. Den har garantin galler for alla produkter férutom
luftare (och for dem finns det separata garantiférklaringar). Om ett fel som omfattas
av garantin foreligger, kommer vi att reparera produkten utan kostnad for dig. Detta
omfattar feldiagnos, arbete, reservdelar och transport. Den har garantin borjar galla
det datum da produkten levereras till den ursprungliga kdparen i aterforsaljarledet.

* Produkt som &r utrustad med en timmatare.

Anvisningar for garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributdren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kopte produkten av sa snart du tror att nagot fel som omfattas
av garantin féreligger. Om du behdéver hjalp med att hitta en produktdistributér eller en
auktoriserad aterforsaljare, eller om du har nagra fragor som ror dina rattigheter och
skyldigheter betraffande garantin, kan du kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420-1196

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som agare till produkten ar du ansvarig for att utféra det underhall och de justeringar
som krévs, i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen. Om du inte utfér
nodvandigt underhall och nédvandiga justeringar kan detta leda till att ett eventuellt
garantiansprak inte godkanns.

Produkter och fel som inte omfattas

Alla produkt- eller funktionsfel som intraffar inom garantiperioden beror inte pa
material- eller tillverkningsfel. Den har garantin omfattar inte foljande:

®  Produktfel som orsakas av att andra reservdelar &n Toro-originaldelar anvands
eller av att extra, modifierade tillbehér och produkter som inte har tillverkats av
Toro monteras och anvands. | vissa fall erbjuder tillverkaren en separat garanti
for sadana produkter.

Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall och/eller de
justeringar som rekommenderas. Garantiansprak kan komma att underkdnnas
om Toro-produkten inte underhalls i enlighet med anvisningarna i stycket
Rekommenderat underhall i bruksanvisningen.

Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning av
produkten.

Slitdelar som férbrukas vid anvandning, férutom om dessa visar sig vara defekta.
Exempel pa slitdelar som férbrukas eller slits ut vid normal anvandning av
produkten omfattar, men &r inte begransade till, bromsklossar, bromsbelagg,
lamellbelégg, knivar, cylindrar, valsar och lager (tatade eller smorjbara),
underknivar, tandstift, svanghjul och svanghjulslager, dack, filter, remmar samt
vissa sprutkomponenter som membran, munstycken och backventiler m.m.

Fel som orsakats av yttre paverkan. Yttre paverkan omfattar, men ér inte
begransat till, vader, forvaringsomstandigheter, féroreningar, anvandning av
branslen, kylvatskor, smérjmedel, tillsatser, konstgédningsmedel, vatten eller
kemikalier m.m. som ej har godkants.

®  Fel eller problem med prestandan pa grund av att branslen (t.ex. bensin, diesel
eller biodiesel) som inte uppfyller respektive industristandarder har anvants.

Toros garanti
Tva ars begransad garanti

o Normalt férekommande buller, vibrationer, slitage och férsamringar.

®  Normalt slitage omfattar, men &r inte begransat till, skador pa saten till f6ljd av

slitage eller nétning, slitage pa malade ytor, repor pa dekaler och fonster m.m.

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i samband med nédvandigt underhall omfattas
endast av garantin under perioden fram till den planerade tidpunkten for utbytet av
delen. Delar som byts ut i enlighet med den hér garantin omfattas av garantin under
hela den aterstaende produktgarantin och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet
om huruvida en befintlig del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har ratt att
anvanda omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Garanti for djupurladdnings- och litiumjonbatterier:

Djupurladdnings- och litiumjonbatterier har en total livslangd pa ett visst antal
kilowattimmar. Den totala livslangden kan férlangas eller férkortas genom olika
drift-, laddnings- och underhallstekniker. | och med att batterierna i produkten
anvands, forkortas anvandningstiden mellan laddningsintervallen gradvis till dess
att batterierna ar helt férbrukade. Det ar &garen till produkten som ansvarar for
att ersatta batterier som férbrukas genom normal anvandning. Batterierna maste
kanske bytas ut under garantiperioden, och det sker da pa &garens bekostnad.
Obs! (endast litiumjonbatterier): Garantin for litiumjonbatterier &r begransad och
berdknas proportionellt fran ar tre till fem baserat pa anvandningstid och antal
forbrukade kilowattimmar. Se bruksanvisningen for mer information.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs fér Toro-produkter omfattar bland annat att finjustera
motorn, smdrja, rengdra och polera maskinen, byta filter och kylvatska samt att utféra
det underhall som rekommenderas. Sadan service far dgaren sjalv bekosta.

Allmanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterforséljare ar den enda
kompensation som du har ratt till under denna garanti.

Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company ar ansvariga

for indirekta eller oférutsedda skador eller foljdskador i samband med
anvandningen av de Toro-produkter som omfattas av denna garanti. Detta
inkluderar alla kostnader eller utgifter for att tillhandahalla ersattningsutrustning
eller service under rimliga perioder med funktionsfel eller avsaknad av mojlighet
av anvédnda produkten medan reparationer som omfattas av garantin utfors.
Med undantag for den emissionsgaranti som namns nedan, och endast om
denna ar tillamplig, finns ingen annan uttrycklig garanti. Alla indirekta garantier
i fraga om séljbarhet och anvandningslamplighet ar begrénsade till denna
uttryckliga garantis varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller foéljdskador,

eller tidsbegréansa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa fall ar det mojligt att
ovanstaende undantag och begransningar inte galler. Denna garanti ger dig specifika
juridiska rattigheter, och du kan &ven ha andra réattigheter som varierar fran stat till stat.

Anmarkning om motorgarantin:

Emissionskontrollsystemet pa produkten kan omfattas av en separat garanti som
uppfyller de krav som faststéllts av den amerikanska miljdmyndigheten (Environmental
Protection Agency, EPA) och/eller Kaliforniens luftskyddsmyndighet (California

Air Resources Board, CARB). Tidsbegrénsningarna som anges ovan ar inte
tillampliga i fraga om garantin for emissionskontrollsystem. Se garantiférklaringen

om emissionskontroll som medféljer produkten eller finns i motortillverkarens
dokumentation for ytterligare information.

Andra lander dn USA och Kanada

Kunder som har képt Toro-produkter som exporterats fran andra lander an USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributor (aterforséaljare) for att fa garantipolicyn for sitt eget
land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning ar missndjd med din distributors service eller har svart att fa garantiupplysningar kontaktar du Toro-importéren.

374-0253 Rev D



	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Förbereda hyttfästena
	3 Montera skumpackningarna
	4 Fästa säkerhetsdekalen
	5 Montera hyttfästena
	6 Montera hytten på maskinen
	7 Montera panelerna och golvet
	8 Montera spolarvätsketanken
	9 Ansluta slangarna
	10 Ansluta kablaget
	11 Slutföra monteringen

	NO TITLE
	NO TITLE

	NO TITLE
	. 
	Rengöring
	Rengöra hytten
	Rengöra luftfiltren
	Rengöra luftkonditioneringsenheten 


	NO TITLE



